
Zarządzenie Nr 801(182)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z . PREZYDENTA MIASTA 

  Krzysztof Szewc 

           Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik
do Zarządzenia Nr 801(182)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 9 lipca 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0017 244 362,00 17 244 362,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 564 589,0013 564 589,00

4410 Podróże służbowe krajowe 41 290,00 10 000,00 51 290,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 520 457,00 16 520 457,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 104 950,001 104 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 350,00 - 6 200,00 25 150,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 6 200,00 6 200,00

256 781 477,00 256 781 477,000,00Razem:


